2015年１月29日

各 位

湖北工業株式会社

代表取締役 石井 太

問い合わせ先：取締役 北川 一清

TEL：0749-85-3211

ＦＤＫ株式会社

代表取締役社長 望月 道正

（コード番号：6955 東証第２部）

問い合わせ先： 広報・ＩＲ室長 平野 芳晴

TEL：03-3434-1271

ＦＤＫ（株）の光部品事業および子会社の

湖北工業（株）への譲渡に関する最終契約締結のお知らせ（経過報告）

湖北工業株式会社とＦＤＫ株式会社（以下、「ＦＤＫ」）は、2014年10月29日付で｢ＦＤＫ（株）の光部品事

業および子会社の湖北工業（株）への譲渡に関する基本合意のお知らせ｣を開示いたしましたが、このたび最終

合意に達し、ＦＤＫにおいて2015年１月29日に開催された取締役会における決議を経て、本日最終契約書を締

結いたしましたのでお知らせします。

譲渡完了日は、2015年２月27日を予定しております。

なお、2015年３月期のＦＤＫの連結業績に与える影響等につきましては、判明次第お知らせいたします。

以 上